通   知

主旨：本學期 7、8年級體健、綜合、藝文領域、科技領域認

知考，謹訂於 112年 6月 9日（星期五）第 1節至第 4

節舉行。【當日第 8節照常實施】

說明：茲將應考科目(代碼)及時間安排如下：

日期 112年 6月 9日【星期五】

節次 第 1節 第 2節 第 3節 第 4節

7年級
體健領域

(09)

藝文領域

(10)

綜合領域

(11)

科技領域

(15)

8年級
體健領域

(09)

藝文領域

(10)

綜合領域

(11)

科技領域

(15)

備註：

1.藝能科認知考當天請假者，請於返校當日，持導師簽名假卡至教

務處補考，逾期則不受理。

2.藝能科認知考採隨堂監考。

3.均為電腦閱卷，請提醒學生攜帶 2B鉛筆畫卡。

4.讀卡基本資料請學生用鉛筆書寫，勿用立可白或修正液塗改。

5.請學藝股長務必於黑板上註明應到人數、實到人數及缺考座號。

6.答案卡  組別： 1

112.5.29

于教務處